
İUT218 - İŞ VE UĞRAŞI UYGULAMALARI VE PRENSİPLERİ II - Kozaklı Meslek Yüksekokulu - Terapi ve Rehabilitasyon Bölümü
Genel Bilgiler

Dersin Amacı

İş ve Uğraşı Terapisine özel değerlendirme ve tedavi yaklaşımlarının gözden geçirilmesi ve farklı kliniklerde (fiziksel tıp ve rehabilitasyon, ortopedi, nöroloji-nöroşirurji,
çocuk nörolojisi, göğüs hastalıkları, kalp-damar cerrahisi-kardiyoloji, reanimasyon, romatoloji, el cerrahisi, sporcu sağlığı) pratik uygulamalarının yapılması.
Dersin İçeriği

fiziksel tıp ve rehabilitasyon, ortopedi, nöroloji-nöroşirurji, çocuk nörolojisi, göğüs hastalıkları, kalp-damar cerrahisi-kardiyoloji, reanimasyon, romatoloji, el cerrahisi,
sporcu sağlığı değerlendirme ve tedavisi
Dersin Kitabı / Malzemesi / Önerilen Kaynaklar

Physical Dysfunction Practice Skills for the Occupational Therapy Assistant
Planlanan Öğrenme Etkinlikleri ve Öğretme Yöntemleri

Uygulama, vaka tartışması, soru-cevap
Ders İçin Önerilen Diğer Hususlar

Derse hazırlıklı gelinmesi Not alarak ve dikkatle ders dinlenilmesi Ders sonrası günlük tekrar yapılması
Dersi Veren Öğretim Elemanı Yardımcıları

Derse yardımcı öğretim elemanı yok.
Dersin Verilişi

Yüz yüze
Dersi Veren Öğretim Elemanları

Öğr. Gör. Büşra Nur Fındık Öğr. Gör. Merve Türkoğlu Öğr. Gör. Mustafa Güven

Program Çıktısı

1. Kanıta dayalı uygulamaların iş ve uğraşı terapisi için önemini açıklayabilir.
2. Ergoterapi uygulama sürecini açıklayabilir, ergoterapistlerle benzer ve farklı olan rollerini tanımlayabilir.
3. Herhangi bir vakayı iş uğraşı prensiplerine uygun bir şekilde değerlendirebilir, müdahale hedefleri belirleyebilir ve müdahale seçebilir.

Haftalık İçerikler

Sıra Hazırlık Bilgileri Laboratuvar Öğretim Metodları Teorik Uygulama

1 Uygulama İş ve Uğraşı Terapisi için konsülde edilen hastaların egzersiz uygulamaları

2 Uygulama İş ve Uğraşı Terapisi için konsülde edilen hastaların egzersiz uygulamaları

3 Uygulama İş ve Uğraşı Terapisi için konsülde edilen hastaların egzersiz uygulamaları

4 Uygulama İş ve Uğraşı Terapisi için konsülde edilen hastaların egzersiz uygulamaları

5 Uygulama İş ve Uğraşı Terapisi için konsülde edilen hastaların egzersiz uygulamaları

6 Uygulama İş ve Uğraşı Terapisi için konsülde edilen hastaların egzersiz uygulamaları

7 Uygulama İş ve Uğraşı Terapisi için konsülde edilen hastaların egzersiz uygulamaları

9 Uygulama İş ve Uğraşı Terapisi için konsülde edilen hastaların egzersiz uygulamaları

10 Uygulama İş ve Uğraşı Terapisi için konsülde edilen hastaların egzersiz uygulamaları

11 Uygulama İş ve Uğraşı Terapisi için konsülde edilen hastaların egzersiz uygulamaları

12 Uygulama İş ve Uğraşı Terapisi için konsülde edilen hastaların egzersiz uygulamaları

13 Uygulama İş ve Uğraşı Terapisi için konsülde edilen hastaların egzersiz uygulamaları

14 Uygulama İş ve Uğraşı Terapisi için konsülde edilen hastaların egzersiz uygulamaları

İş Yükleri



İş Yükleri

Aktiviteler Sayısı Süresi (saat)
Vize 5 1,00
Final 10 1,00
Proje 15 4,00
Ödev 7 2,00
Ders Sonrası Bireysel Çalışma 7 3,00
Ara Sınav Hazırlık 10 2,00
Final Sınavı Hazırlık 15 2,00
Teorik Ders Anlatım 20 4,00

Değerlendirme

Aktiviteler Ağırlığı (%)
Ara Sınav 40,00
Final 60,00
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